
KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA DEPOK

KEPUTUS${ KOMISI PEMILIIIAN UMUM KOTADEPOK
NOMOR 18 TAIITJN 2OO5

TENTANG

PENETAPAI\ PASANGAI\I CALON TERPILtrI WALIKOTA DAI\
WAKIL WALIKOTA DEPOK DALAM PILKAI'A KOTA DEPOK TAIIIJN 2IM5

KOIUISI PENflLIHAN UMI'M KOTADEPOK

Menimbang Bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasal 100 ayat (1)
Uodang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintah
Daerah dan Pasal 87 ayat (1) Peraturan Pemerintah Nomor 6
Tahun 2005 tentang Pemilihan, Pengesahan Pengangkatan, dan
Pemberhentian Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerab, maka
perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota
Depok, tentang Penetapan Pasangan Calon Terpilih Walikota
dan Wakil Walikota Depok dalam PILKADA Kota Depok
Tahun 2005.

Mengingat l. [Jndang-Undang Nomor 3l Tahun 2002 tentang Partai
Politik (tembaran Negara Tahun 2002 Nomor 138,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
42st);

2. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (I-embaran
Negara Republik lndonesia Tahm 2004 Nomor 53,
Tambahan Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor
4389);

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4437);

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 6 tahun
2005 tentang Pemiliharu Pengesahan Pengangkatan dan
Pemberhentian Kepala Daerah d"'' Wakil Kepala Daerah
(Lembaran Negara Republik Indoaesia Tahrm 2005 Nomor
22, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4480);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2005 t€ntang
Perubahan atas PeraturaD Pemerintah Nomor 6 Tahm 2005
tentang Pemilihan" Pengesahan Pengangkatan, dan
Pemberhentian Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor
39 Tambahan Lernbaran Negara Republik Indonesia Nomor
4494);dr



I
!d

Memperhatikan

Menetapkan

PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

6. Kepuh.rsan Presiden Nomor 54 Tahun 2003 tentang Pola
Organisasi dan Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum;

7. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Kota Depok Nomor 2

Tahun 2005 tentang Tahapan, Program, dan Jadwal Waktu
Penyelenggaraan Pemilihan Kepala Daerah dan Wakil
Kepala Daerah Tahun 2005;

8. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Depok Nomor l0
Tahun 2005 tentang Penetapan Pasangan Calon terpilih
Walikota dan Wakil Walikota Depok dalam PILKADA
Kota Depok Tahun 2005;

1. Keputusan Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kota
Depok tanegal 05 Juli 2005;

2. Beita Acara Nomor 27 tmggal 05 Juli 2005 tentang
Penetapan Pasangan Calon terpilih Walikota dan Wakil
Walikota Depok dalam PILKADA Kota Depok Tahun 2005.

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pasangan Calon terpilih Walikota dan Wakil
Walikota Depok dalam PILKADA Kota Depok Tahun 2005.

Pasangan calon terpilih Walikota ,lan Wakil Walikota Depok
sebagaimana dimaksud dalam Diktum PERTAMA tercantum
dalam lampiran Keputusan ini, yang merupakan bagian tidak
terpisahkan dari Keputusan ini.

Nama pasangan calon terpilih Walikota dan Wakil Walikota
Depok sebagaimana dimaksud dalarn Diktum KEDUA
diumumkan oleh Komisi Pemilihan Umum Kota Depok.

' Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di
Pada tanggal

: Depok
: 06 Juli 2005 t

KOII{ISI PEMILIHAN UMI]M
KOTADEPOK

A,

ZULFADLI

Ketua

Ttd



Lampiren : Keputusan Komisi Pemilihan
Umum Kota Depok.

Nomor
Tanggal

:18Tahun2005
: 06 Juli 2005

PENETAPAI! PASAI\IGAI\I CALON TERPILIH WALIKOTA DAII
WAKILWALIKOTA DEPIOK

DALAM PILKAI}A KOTA DEPOK TAHI]N 2M5

Ditetapkan di : Depok
Pada anegal :06 Juli 2005

t

I

t
tr

KOMISI PEMILIHAI\I IJMT'M
KOTADE,FOK

;r
z LF'ADLI

I

1

Nomor
Urut

Nama Pesensen Calon Keterangan Perolchen
Suara

5 DR. h. H. Nur Mahmudi Isma'il, M.Sc.
Drs. H. Yuyun Wirasaputra

Walikota
Wakil Walikota

232.610
(43,X%)

Ketua

Ttd




